
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2070

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:25:21

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 16/2017

N° do Processo: 43

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 08/05/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/05/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/05/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário:08/05/2017 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de empresa especializada para serviço de recarga de Cartuchos de Tintas,
Toners e cilindros
Resumo: Contratação de empresa especializada para serviço de recarga de Cartuchos de Tintas,
Toners e cilindros

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/12/2022 00:00:00 6º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

08/05/2017 00:00:00 6º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

08/05/2017 00:00:00 004º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo N... Baixar

08/05/2017 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 316/2017 - Publicado... Baixar

08/05/2017 00:00:00 Ata de Sessão - Publicado em 08/05/2017 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2070/contratacao-de-empresa-especializada-para-servico-de-recarga-de-cartuchos-de-tintas-toners-e-cilindros/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2c40e1f881c260ac350539bbb98d4fe8.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/J2c9ypR.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SXVgCeV.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gRN0W8d.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1xAMd79.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
08/05/2017 00:00:00 Anexo I - Publicado em 08/05/2017 Baixar

08/05/2017 00:00:00 Edital de Licitação - Publicado em 08/05/2017 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MEyC0Gw.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/X94PTFw.pdf

